
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
 Av. Rio Branco, nº 978 - Centro – Caixa Postal 04 

 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 
 Fone/Fax: (66) 99227-0891 

   

   

 
Portaria nº 061/2025 

 
 
 

A Sra. KARINE INES BERNA DE SOUZA, Presidente da Câmara 

Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais; 

Considerando o disposto no artigo 3º da Resolução nº 01/2025, que 

fixou o calendário legislativo para o ano de 2025; 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Alterar excepcionalmente a data e o horário da 28ª 

Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores do dia 08 de setembro 

de 2025 às 19h00m, para o dia 12 de setembro de 2025 às 08h00m, conforme 

calendário legislativo. 

 

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
 

Publique-se, afixe-se e cumpra-se. 
 
 

Ipiranga do Norte-MT, 04 de setembro de 2025. 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
KARINE INES BERNA DE SOUZA 

Presidente da Câmara Municipal 


		2025-09-04T11:59:50-0400
	KARINE INES BERNA DE SOUZA:02805477901




